[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01. 2018г.

                                    № 25
Томская область

г.Кедровый
	О создании рабочей группы по разработке концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях проработки вопроса о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Кедровый»

1. Сформировать рабочую группу по разработке концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории муниципального образования «Город Кедровый» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр

                                                 Н.А. Соловьева
Приложение  к распоряжению

администрации города Кедрового №____ от «____»________2018г.

Рабочая группа

по разработке концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения находящихся на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель:

	Соловьева Н.А.
	Мэр города Кедрового

	Секретарь:

	Михайлова Н.Н.
	Главный специалист-экономист администрации города Кедрового

	Члены рабочей группы:

	Борисова И.В.
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью

	Иванченко Т.В.
	Заместитель руководителя отдела по управлению муниципальной собственностью

	Афанасьева Л.М.
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью

	Кирсанова А.С.
	Специалист отдела по управлению муниципальной собственностью

	Харенкова Т.А.
	Ведущий специалист-юрист администрации города Кедрового

	Тищенков С.Н.
	Директор Общества с ограниченной ответственностью «Северная Тепловая Компания» (по согласованию)